PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2016 года
                                                    № 43
О внесении изменений в Положение о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в сельском  поселении  Лыхма,  утвержденное решением Совета депутатов сельского  поселения Лыхма от 16 мая 2006 года № 8

В  соответствии со статьей 32 устава сельского поселения Лыхма, Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:

1. Внести в  «Положение о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в сельском  поселении  Лыхма» к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 16 мая 2006 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в сельском  поселении  Лыхма» следующие изменения:

1) Статью 4 главы I «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«Статья 4. Финансирование проведения собраний и конференций

Расходы, связанные с подготовкой и проведением собраний, конференций граждан, в том числе расходы по аренде помещений и обнародованию решений в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма», осуществляются за счет доходов  и  расходов  поселения.»;

2) в пункте 3 статьи 5 слова «в газете «Белоярские вести» заменить словами «в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма»;
3) в пункте 4 статьи 13 слова «в газете «Белоярские вести» заменить словами «в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма»;
 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                         С.В. Белоусов